Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»г.Альметьевска

ПРИКАЗ

№ 342                                                                                      от «29 » сентября 2022г.

Об оказании платных

образовательных услуг по

программе Школа

будущего первоклассника

В соответствии с законом от 29.12.12. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом МБОУ «СОШ№4», Положением об оказании платных

образовательных услуг,

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть школу будущего первоклассника, как дополнительную платную

образовательную услугу, с 01.10.2022 года по 30.04.2023 года.

2. Установить плату за дополнительные образовательные услуги 1000 рублей

в месяц (протокол совета школы № 1 от 31.08.2022г).

3. Утвердить:

3.1. Учебный план платных образовательных услуг по программе «Школа

будущего первоклассника» (приложение №1).

3.2. Календарный учебный график платных образовательных услуг по

программе «Школа будущего первоклассника» (приложение №2). Время

одного занятия для будущих первоклассников – 30 мин.

3.3. Расписание занятий платных образовательных услуг по программе

«Школа будущего первоклассника» (приложение №3)

3.4. Образец договора школы на оказание платных образовательных услуг

по программе «Школа будущего первоклассника» (приложение № 4).

3.5. Штатное расписание « Школы будущего первоклассника» (приложение

№5)

4. Заместителю директора по учебной работе Фахразиевой Л.Ф.:

4.1. Провести разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) по вопросам работы школы будущего

первоклассника

4.2. Заключить с родителями (законными представителями) договор об

оказании платных услуг.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                Р.Р.Хасанов

Документ создан в электронной форме. № 342 от 29.09.2022. Исполнитель: Хасанов Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.03.2023 12:26

Лист согласования к документу № 342 от 29.09.2022
Инициатор согласования: Хасанов Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 01.03.2023 12:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Хасанов Р.Р.
Подписано

01.03.2023 - 12:26
-

Документ создан в электронной форме. № 342 от 29.09.2022. Исполнитель: Хасанов Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.03.2023 12:26